Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

SPG KV/SG/TB Untertirkheim (25016 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage

Hallenadresse
Im Dietbach 50, 70734 Fellbach
info@kv-untertuerkheim.de

Sportwart/in
Buhler, Thomas
T 016097816670 sportmanagement@ta-tb-untertuerkheim.de

Jugendwart/in

Andritzky, Andy
T 017610240807 jugendmanagement@ta-tb-untertuerkheim.de
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Herren 1 (4er)
MF: Vladimir Stanic

m 01731818104, vladovic@gmx.de

Herren 2 (4er)
MF: Dominic Roder

m 01635672603; dominic.roeder@web.de

Herren 3 (4er)
MF: Stavros Kiamilidis

m 015222697234; k.stavros@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Maier, Steven
Beck, Kevin
Andratsch, Laurin
Klinsmann, Tim
Sigloch, Maximilian
Perner, Johannes
Stanic, Vladimir
Popescu, Andreas
Kimmerle, Tim
Koéhler, Finn

Von Miuffling, Armin
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Stitz, Ferdinand
Roder, Dominic
Spéhrer, Tobias
Vasiouris, Christos
Kiamilidis, Stavros
Hummel, David
Turic, Kristian
Kiess, Tim

Maier, Nick

Rupp, Tobias
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Zimmermann, Dominic

ID-Nr.|Jg.
19851368
19150120
10300605
10821191
18889936
18611006
18850624
18254027
19357885
10165923
19410935
19255708
18998979
19256655
18650880
19156322
19153083
10102483
19252213
19552477
19452455
10151606

LK DR Info
LK12,0
LK12,0
LK12,0
LK12,0
LK14,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra.
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47
48
49
50
51
52
53
54

Name (Nat.)

Wiest, Lukas

Wieder, Claudio
Spreizer, Nick
Rosenberger, Philipp
Fuchs, Andreas
Rittmann, Felix
Rittmann, Yannik
Mercorillo, Vito

Faiella, Teo

Kauffmann, Simon
Eberhardt, Simon
Kiratzis, Vasilios

Hippler, Sebastian
Andratsch, David
Schmalz, Tobias

Wagar, Sheikh Arslan (PAK*)
Escher, Fabian

Born, Fabian

Andritzky, Andy

Kull, Malte

Maier, Michael

Hahn, Florian

Loupos, Christos (GRE A/D)
Serasidis, Charalampos
Haumann, Philipp

Vogel, Pirmin
Tsompanidis, Anastasios
Loupos, Vassilios (GRE A/D)
Bleher, Franco

Wils, Hielke

Stoddart, David (AUS¥*)
Ernst, Benjamin

ID-Nr.|Jg.
19552656
18892365
19950644
10004311
19076088
19452846
19252633
17656170
10660063
18850088
10362538
19075900
18355518
19851621
19502578
19156886
18892457
19052180
18951159
10004312
18752578
18750463
19358121
19357959
19661702
19571180
19357958
19864265
19553619
19458736
18655056
18354903

LK DR Info
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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Ra. Name (Nat.)

55

Memmel, Patrick

Ersatzspieler

El
E2
E3
E4
ES
E6
E7

Andratsch, Martin
Eller, Alexander
Szattat, Holger
Heintschel, Markus
Chu Suy, Fup
Heinzelmann, Nenad
Dr. Hoppe, Alexander

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
18655051

16200307
17301416
18252163
16900021
17452077
17280362
18304110
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LK DR Info
LK24,0

LK5,0
LK7,0
LK9,0
LK10,0
LK11,0
LK15,0
LK17,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



